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Mirsevini në “Wagon Activities” 
NË VEMENDJE TË FAMILJEVE TË 

NXËNËSVE ESOL TË KLASËS SË 8
TE

  

 
Ҫfarë? Kur? Si? Ku?  

Përgjigjen do ta merrni në gjuhën tuaj! 
South Philadelphia: Ditën e Shtunë 2 Nëntor 

Shkolla e Mesme “South Philadelphia” Broad St. & Snyder Ave.11:00 a.m.-

12:30p.m. 

North Philadelphia: Ditën e Enjte 7 Nëntor 
Shkolla e Mesme “Kensington CAPA” 1901 N. Front St. - 5:30-7:00 p.m. 

Northeast Philadelphia: Ditën e Martë 12 Nëntor 
Shkolla “Spruance” 6401 Horrocks St. - 5:30-7:00 p.m. 

West Philadelphia: Ditën e Enjte 14 Nëntor 
Shkolla e Mesme “West Philadelphia” 4901 Chestnut St. - 5:30-7:00 p.m. 

 

Realizuar në bashkëpunim me Zyrën e Kurrikulës dhe Programeve Shumëgjuhëshe 
 

Zyra e Mbështetjes së Familjeve Imigrante synon të garantojë barazi në aksesin e shërbimeve 

dhe mundësive për familjet imigrante dhe fëmijët e tyre. 

SHKOLLA 

E MESME 

JU PRET! 


